



Registro de Trámites y Servicios Municipio de Huanímaro, Guanajuato. FECHA DE ACTUALIZACIÓN MHU-COMUDE-07 NOMBRE Y DESCRIPCIÓN DEL TRÁMITE O SERVICIO. LIGAS DE FUTBOL VARONIL PROMOVER Y FOMENTAR EL DEPORTE EN CONJUNTO Y PARTICIPACION DE EQUIPOS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES ASI ESTIMULAR EL DEPORTISTA PARA CREAR BUENOS HABITOS Y UNA CULTURA DEPORTISTA II. MODALIDAD. Presencial II. FUNDAMENTO JURÍDICO DE LA EXISTENCIA DEL TRÁMITE O SERVICIO. DISPOSICIONES ADMINISTRATIVAS DE RECAUDACIÓN PARA EL MUNICIPIO DE HUANÍMARO, GUANAJUATO, PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022. SECCIÓN SEGUNDA ART.6 FRACCION I.REGLAMENTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y ATENCIÓN A LA JUVENTUD DE HUANÍMARO GTO, ART.6,7,8,9,10 IV. DECRIPCIÓN DE LOS CASOS EN QUE PUEDE O DEBE REALIZARSE EL TRÁMITE O SERVICIO Y PASOS PARA LLEVARLO A CABO. Ciudadania en general PASOS 1-. Acudir a la Unidad Deportiva 2-. Realizar el pago de acceso, con el encargado de taquilla SI EL REQUISITO NECESITA FIRMA DE VALIDACIÓN, CERTIFICACIÓN, AUTORIZACIÓN O VISTO BUENO SEÑALAR LA DEPENDENCIA O ENTIDAD QUE LO EMITE. V. DESCRIPCIÓN DETALLADA DE REQUISITOS. No se requiere No aplica VI. ESPECIFICAR SI EL TRÁMITE O SERVICIO SE PRESENTA MEDIANTE FORMATO, ESCRITO LIBRE, AMBOS O POR OTRO MEDIO. No aplica FECHA DE PUBLICACIÓN DEL FORMATO VII. LINK PARA DESCARGA DE FORMATO. No aplica No aplica VIII. EN CASO DE SER REQUERIDA; OBJETIVO DE LA INSPECCIÓN, VISITA DOMICILIARIA O VERIFICACIÓN. No se requiere IX. DATOS DEL CONTACTO OFICIAL RESPONSABLE DEL TRÁMITE O SERVICIO. CORREO ELECTRÓNICO NOMBRE DE LA PERSONA SERVIDORA PÚBLICA TELÉFONO deporte_huanimaro@hotmail.com 4621025705 Jose Luis Martinez Soria FIGURA JURÍDICA QUE APLICA A SU RESOLUCIÓN X. PLAZO DE RESPUESTA DEL TRÁMITE O SERVICIO. Negativa Ficta No Afirmativa Ficta No Inmediata XI. PLAZO DE PREVENCIÓN POR LA DEPENDENCIA O ENTIDAD MUNICIPAL. Inmediata PLAZO PARA QUE EL SOLICITANTE CUMPLA CON LA PREVENCIÓN Inmediata XII.MONTO DE LOS DERECHOS O APROVECHAMIENTOS Y/O FORMA DE ALTERNATIVAS PARA REALIZAR EL PAGO Encargado de taquilla de la Unidad Deportiva \$2.00 EN GENERAL XIII. VIGENCIA DE LA RESOLUCIÓN QUE SE EMITE. XIV. CRITERIOS DE RESOLUCIÓN DEL TRÁMITE O SERVICIO. No aplica XV. UNIDADES ADMINISTRATIVAS ANTE LAS QUE SE PUEDE PRESENTAR EL TRÁMITE O SERVICIO Y SUS DOMICILIOS. Presidencia Municipal de Huanímaro DEPENDENCIA O ENTIDAD: Comicion Municipal del Deporte (COMUDE) Plaza Principal, Calle Cedro S/N a un costado de Mariscos el Karim ÁREA O DEPARTAMENTO: DOMICILIO (S): XVI. HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO. De Mantes - Demines de 13.20 DA4 - 0.20 DA4 deporte huanimaro@hotmail.com

LUGARES PA	RA REPORTAR PRESUNTAS ANOMALÍAS	CORREO ELECTRÓNICO
DEPENDENCIA	TELÉFONO	contraloriahuanimaro@gmail.com
	4291228363	CONTRACIÓN CON MOTIVO DEL TRÁMITE
Contraloria Municipal	DARA EINES DE ACREDITACIÓN,	INSPECCION Y VERIFICACION
XVIII. INFORMACIÓN QUE SE DEBE CONSEI SERVICIO.	CVAR PARA TITLE	INSPECCIÓN Y VERIFICACIÓN CON MOTIVO DEL TRÁMITE
Talon de boleto de pago		SELLO DE LA DIRECCIÓN.
NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSON	TITULAR DE LA DIRECCION.	10 10 10 10 10 10 10
W/10	en la companya de la companya della companya della companya de la companya della	
(a) X	11-	377
Lie. Jose Luis M	Antinez Soria	1 m m m 4
	lartifiez soria	to see the second section to
Director de	COLUMN	